檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中原大學　函

地址：32023桃園市中壢區中北路200號

聯絡人：劉璧瑩

聯絡電話：03-2652091

傳真：03-2658888

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年5月4日

發文字號：原教字第1070002392號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(107AA03009_1_04152820362.pdf、107AA03009_2_04152820362.pdf、107AA

03009_3_04152820362.pdf、107AA03009_4_04152820362.pdf、107AA03009_5_04

152820362.pdf、107AA03009_6_04152820362.pdf、107AA03009_7_04152820362.

pdf)

主旨：本校於107年暑期開設「大學先修課程」，相關資訊詳如

說明，請惠予公告並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本校為讓高中生做好學習銜接，提升其進入大學後之基礎

學科能力，並善盡大學社會責任(USR)，自106年8月起推

動於每年暑期開設「大學先修課程」。

二、107年暑期開設「微積分(上)」、「普通物理(一)」、「

普通化學(一)」、「文學經典閱讀」、「英文(一)」(2學

分)、「英文(一)」(1學分)等六門基礎必修之「大學先修

課程」，鼓勵高中(職)生善用暑期時間修讀。

三、相關資訊如下：

(一)課程資訊詳見「中原大學科學與人文教育發展中心」官

網(http://www.cycuedsh.cycu.edu.tw/)或Facebook粉

絲頁(https://www.facebook.com/CYCUCEDSH/)。

(二)報名連結：https://goo.gl/kQdjpz。

3

高雄市立左營高級中學 1070504

*10770353300*

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)參加對象：高中(職)生、本校準大一新生。

(四)學費：免費(不含教科書與材料費用)。

(五)報名時間：自即日起至107年7月13日止。

(六)開課人數：須滿15人始得開班，上限60人，額滿為止。

(七)上課錄取名單及無法開班之課程訊息於107年7月24日(

星期二)公布，詳見「中原大學科學與人文教育發展中心

」官網(http://www.cycuedsh.cycu.edu.tw/)或Facebo

ok粉絲頁(https://www.facebook.com/CYCUCEDSH/)。

(八)檢附課程海報1份。

(九)聯絡人：本校科學與人文教育發展中心劉璧瑩小姐，電

話：03-2652091、電子郵件信箱：cycuedsh@gmail.com

。

正本：全國高級中等學校

副本：本校科學與人文教育發展中心 2018-05-04
15:37:08